MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
•Ç 2Pk

REITORIA

Rua Diogo de Vasconcelos, 122

CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CUNI N° 104

Revoga a Resolução CUNI n 2  62.

O CONSELHO UIVERSIITÁRIIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

OURO PRETO, no uso de suas atribuiçes legais,

Considerando os termos do Parecer n 2  286/90, da Secre

taria da Administraço Federal, constante do Processo n 2  23123.001030/

/90-72m

R E S O L V E:

Art. 1 9  Revogar a Resolução CUNI N 2  062, de 27 	de

abril de 1988.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, em 12 de novembro de 1990

PROF. CRg-fO WA9K'ES DE ©ILVVEIRA

PRESIDENTE